



1/2026 – „Zakup autobusów o napędzie elektrycznym wraz z budową niezbędnej infrastruktury oraz samochodów elektrycznych do nadzoru nad funkcjonowaniem komunikacji publicznej - zakup samochodów elektrycznych ”

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
plac Niepodległości 1
25-001 KIELCE
tel. 41 343-15-93, fax 41 344-47-32
(2)

Kielce, dnia 28.01.2026r.

NO.26.16.2026.2

Pytania i odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: ***„Zakup autobusów o napędzie elektrycznym wraz z budową niezbędnej infrastruktury oraz samochodów elektrycznych do nadzoru nad funkcjonowaniem komunikacji publicznej - zakup samochodów elektrycznych ”***

Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w „Trybie podstawowym” zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych na: ***„Zakup autobusów o napędzie elektrycznym wraz z budową niezbędnej infrastruktury oraz samochodów elektrycznych do nadzoru nad funkcjonowaniem komunikacji publicznej - zakup samochodów elektrycznych”*** do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy dopuszczacie Państwo samochód kategorii N1 5 osobowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 2

Czy samochód może posiadać kratę oddzielającą przestrzeń bagażową od pasażerskiej z możliwością jej przesunięcia po złożeniu tylnych siedzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza montażu kraty oddzielającej przestrzeń bagażową od pasażerskiej.



1/2026 – „Zakup autobusów o napędzie elektrycznym wraz z budową niezbędnej infrastruktury oraz samochodów elektrycznych do nadzoru nad funkcjonowaniem komunikacji publicznej - zakup samochodów elektrycznych ”

Pytanie 3

Czy samochód może posiadać zderzaki oraz lusterka i listwy boczne w kolorze innym niż nadwozia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

Pytanie 4

Czy dopuszczają państwo Lampy przednie w technologii ecoLED lecz dzienne w technologii halogenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

Pytanie 5

Proszę doprecyzować czy odmrażanie przedniej szyby to program do szybkiego odmrożenia szyby nawiewem ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga odmrażania szyby przedniej, natomiast technologię wykonania pozostawia do wyboru Wykonawcy – dopuszcza się m.in. program do szybkiego odmrożenia szyby nawiewem

Pytanie 6

Dopuszczacie Państwo samochód z blaszana zabudową przestrzeni bagażowej. Rozumiem że przy takim rozwiązaniu brak odmrożenia szyby tylnej będzie logiczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania

DYREKTOR
Dolinska
mgr Barbara Damian